
        (단위 : 천원)

806,100

0

806,100

0

0

806,100

806,100

0

0

0예비비 20,000 20,000

920,960920,960

구   분

15,834,842

5,444,419

12,240,255

1,543,047이월금

       지 출

2013년도 제3회 추경

2013년도 제3회 추경 수입 · 지출 예산 총괄표

19,220,982

799,361

세 부 항 목

799,361

증   감

20,027,082

2013년도 제2회 추경

영상위 운영비

       수 입

사업 수입

사업외 수입

출연금

재단 운영비

콘텐츠 산업 육성

3,251,2803,251,280

15,028,742

4,638,319

12,240,255

1,543,047

19,220,98220,027,082


