## 2013년도 제3회 추경 수입ㆍ지출 예산 총괄표

(단위 : 천원)

구 분	세 부 항 목	2013년도 제3회 추경	2013년도 제2회 추경	(단위 : 전원) <b>증 감</b>
수 입		20,027,082	19,220,982	806,100
	사업 수입	799,361	799,361	0
	사업외 수입	5,444,419	4,638,319	806,100
	출연금	12,240,255	12,240,255	0
	이월금	1,543,047	1,543,047	0
지 출		20,027,082	19,220,982	806,100
	콘텐츠 산업 육성	15,834,842	15,028,742	806,100
	재단 운영비	3,251,280	3,251,280	0
	영상위 운영비	920,960	920,960	0
	예비비	20,000	20,000	0